PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2012                                                                                          № 186
пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 21.05.2010 № 216

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности работы администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Оричевского района Кировской области от 21.05.2010 № 216 «О порядке рассмотрения документов для предоставления муниципальных гарантий Оричевского района», утвердив состав комиссии по рассмотрению документов для предоставления муниципальных гарантий Оричевского района юридическим лицам в новом составе. Прилагается.
Глава администрации

Оричевского района     И.А. Ворончихин

Измайлова Оксана Васильевна

8(83354) 2-22-88

                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением администрации

                                                            Оричевского района

                                                           от 06.06.2012№ 186
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению документов для предоставления муниципальных гарантий Оричевского района юридическим лицам
	ВОРОНЧИХИН

Игорь Анатольевич
	__
	глава администрации Оричевского района, председатель комиссии

	ЛУШПАЙ
Елена Вениаминовна
	__
	заместитель главы администрации района, начальник управления финансов, заместитель председателя комиссии

	ИЗМАЙЛОВА
Оксана Васильевна
	__
	консультант отдела планирования доходов, долга и контроля управления финансов Оричевского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ЕЗДАКОВ
Сергей Максимович
	__
	заместитель главы администрации района, начальник управления сельского хозяйства

	КАЛИНИЧЕНКО
Дмитрий Владимирович
	__
	заместитель председателя Оричевской районной Думы (по согласованию)

	КУЧИНА

Валентина Леонидовна
	__
	председатель постоянной депутатской комиссии по экономике, налогам и бюджету Оричевской районной Думы (по согласованию)

	ФЕДЯЕВА
Светлана Николаевна
	__
	заместитель главы администрации района начальник управления по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района

	ЮФЕРЕВ
Денис Викторович
	__
	заместитель главы администрации района по жизнеобеспечению

____________________________